
 
Københavns Firmasport har hermed fornøjelsen at byde velkommen til 
sommergolf lørdag d. 19.juli 2025 kl. 9.00 hos Fredensborg Golf Club 
Skovsvinget 25 Fredensborg
 

Vi byder på Golfbanen, der hører til blandt Nordsjællands smukkeste, er en åben, 
let kuperet bane, beliggende i storslået natur mellem skov og sø, og med mange naturlige hindringer.
Den er anlagt på tidligere landbrugsjord med et areal på 60 hektar, svarende til 75 fodboldbaner. Rundt omkring 
på banen kan man stadig se nogle af de oprindelige træer, f.eks. nødde-, birke-, fyrre-, ege- og bøgetræer samt 
levende hegn. Der er siden indvielsen i 1992 også plantet mange træer og buske, så samlet set fremstår banen 
med stor variation i naturen.
 
Der ses også flere søer og gennem banen løber Asminderødgrøften, som foruden regnvand fra banen bl.a. afvander
Kratbjerg industri og kommunens vejvand. Grøften bugter sig smukt i landskabet og ses på flere huller, hvor den 
udfordrer både drives og indspil til greens.
 
Den tidligere landbrugsjord er stadig god grobund for kløver, hvilket golfspillere på banen kan bemærke.
 
Banen har et omfattende dræningssystem, som løbende vedligeholdes for at sikre afvanding af banen. Et særligt 
problem ses de steder, hvor rødder fra plantede piletræer vokser ind i drænrørene og blokerer for vandet. Det 
kræver særlig vedligeholdelse.
 
Golfspillere på banen vil bemærke, at der er ophængt mange fuglekasser for at bidrage til et rigt fugleliv. Der er 
således ophængt 150 stærekasser, 50 mejsekasser, 2 hvinandekasser, 2 uglekasser og 2 tårnfalkekasser. Der 
foretages jævnligt fugletælling på banen, ligesom der laves miljøundersøgelser for bl.a. at følge plante- og 
dyrelivet i og ved søerne.
 
Klubben modtog Fredensborg-Humlebæk kommunes miljøpris i 2000 og er fortsat blandt de førende danske 
klubber, hvad angår miljø- og banepleje.
 
Lørdagens golf afholdes som individuel 18 hullers stableford match, opdelt i en dame og herre række med præmier
til de 3 bedste i hver gruppe. Også præmier nærmest flaget vil være på programmet.
 
Alle spillere skal medbringe et gældende DGU kort eller tilsvarende kort fra en udenlandsk golfunion.
Du kan læse mere om weekendens bane på https://fgc.dk/ og golfaktiviteterne på 
https://www.koebenhavnsfirmasport.dk/
 
Du kan følge planlægningen på GOLFBOX: https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/#/competition/5177164
 
Matchfee er aftalt til kr. 400,00 pro person. For golfspillere som er medlem hos Fredensborg  GolfClub er 
matchfee kr. 75,00.
Tilmeldingen sendes til poulerik@koebenhavnsfirmasport.dk med oplysninger om navn, firmanavn, tlf. og DGU Nr. 
senest d. 15.juli 2025.
Startgebyret skal først betales når deltagelsen er bekræftet af Københavns Firmasport.
 
Der er plads til 32 golfere, så princippet "først til mølle" er gældende.
 
Mange golfhilsner herfra
Poul-Erik Oppelstrup
20773701
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